
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 6/2024

Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 10 stycznia 2024 r.

w sprawie: sposobu rozdysponowania drewna pochodzącego z wycinki drzew na terenie
Gminy Wilkowice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 45 ust. l Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., póz. 40 zpóźn. zm. ),

zarządzam, co następuje .

§1
Rozdysponować drewno pochodzące z wycinki drzew:
- rosnących na działce nr 2041 na terenie zieleni przy ul. Strażackiej w Wilkowicach
(Decyzja Starosty Bielskiego WS. 613. 99. 2020. DW z dnia 15 września 2020 r. ),
- rosnących na działce nr 400/8 na terenie zielem w rejonie budynku GOK "Promyk" przy
ul. Fałata w Byst-ej (Decyzja Starosty Bielskiego WS.613. 115.2020.DW z dnia
21 października 2020 r.),
- rosnących na działce 2040 na terenie zielem przy ul. Strażackiej w Wilkowicach (Decyzja
Starosty Bielskiego WS. 613. 125. 2020. DW z dnia 23 listopada 2020 r. ),
- rosnących na działce nr 610/8 w pasie drogowym drogi gminnej publicznej ul. Agrestowej
w Mesznej (Decyzja Starosty Bielskiego WS. 613. 12. 2022. DW z dnia 21 marca 2022 r. ),
- rosnącego na działce nr 400/8 na terenie zielem przy ul. Fałata w Bystrej Śląskiej
(Decyzja Starosty Bielskiego WS. 613. 28. 2022. DW z dnia l kwietnia 2022 r. ),
- rosnących na działce nr 658/1 przy ul. Szkolnej w Mesznej (Decyzja Starosty Bielskiego
WS.613.60.2022.DW z dnia 2 czerwca 2022 r.),
- rosnącego na działce nr 655/13 w pasie drogowym drogi gminnej publicznej ul. Szkolnej
w Mesznej (Decyzja Starosty Bielskiego WS. 613. 69. 2022. DW z dnia 29 sierpnia 2022 r. ),
- rosnących na działce nr 1960/1 w rejonie ul. Kościehiej i ul. Szarotek w Wilkowicach
(Decyzja Starosty Bielskiego WS. 613. 7. 2023. DW z dnia 9 lutego 2023 r. ),
- rosnących na działce nr 3319/292 przy ul. Spacerowej w Wilkowicach (Decyzja Starosty
Bielskiego WS. 613. 71. 2023. ZD1 z dnia 9 czerwca 2023 r. ),
- rosnącego na działce nr 3286/198 w pasie drogowym drogi publicznej ul. Słonecznej
w Wilkowicach (Decyzja Starosty Bielskiego WS. 613. 84. 2023. ZD1 z dnia 31 lipca 2023 r. ),
- rosnących na działce nr 79/8 w pasie drogowym drogi publicznej ul. Kościelnej w Mesznej
(Decyzja Starosty Bielskiego WS. 613. 89. 2023. ZD1 z dnia 5 września 2023 r. ),

rosnących na działce nr 3777/2 w pasie drogowym drogi publicznej ul. Jodłowej
w Wilkowicach (Decyzja Starosty Bielskiego WS. 613. 110. 2023. ZD1 z dnia 26 września
2023 r. ),
- rosnących na działkach nr 400/8 i 400/48 w pobliżu ul. Fałata w Bystrej (Decyzja Starosty
Bielskiego WS. 613. 153. 2023. ZD1 z dnia 30 października 2023 r. ),
- rosnących na działce nr 1960/1 w rejonie uł. Kościelnej w Wilkowicach (Decyzja Starosty
Bielskiego WS.613. 154. 2023.ZD1 z dnia 30 października 2023 r. ),

rosnących na działce nr 3535/3 w pasie drogowym dróg publicznych ul. Kamiennej
i ul. Grabecznik w Wilkowicach (Decyzja Starosty Bielskiego WS. 613. 155. 2023. ZD1 z dnia
11 grudnia 2023 r. ),
- rosnącego na działce nr 3301/5 przy ul. Wyzwolenia w Wilkowicach (Decyzja Starosty
Bielskiego WS. 613. 162. 2023. ZD1 z dnia 16 listopada 2023 r. ).


